[image: image1.png]

Поселковый Совет муниципального образования

 сельского поселения «Поселок Ферзиково»

Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

п. Ферзиково
от 01 июня 2021г.                                                                          № 46
Об исполнении бюджета сельского поселения

«Поселок Ферзиково» за 1 квартал 2021 года.

    Рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Поселок Ферзиково» за 1 полугодие 2020 года Поселковый Совет муниципального образования сельского поселения «Поселок Ферзиково»

РЕШИЛ:

1. Отчет «Об исполнении бюджета  сельского поселения «Поселок Ферзиково» за 1 квартал   2021 года» доходам в сумме  6 981 783,54 рублей,   по расходам в сумме  6 832 015,18  рублей с превышением  доходов над расходами в  сумме  149 768,36 рублей и источниками финансирования дефицита бюджета на сумму – 149 768,36  рублей принять к сведению

Глава муниципального образования

СП «Поселок Ферзиково»                                                            Т.В. Хорошилова